
会 員 各 位

令和 06年 12月 吉 日

町 田 労 働 基 準 協 会

会 長 若 林 克 典

(公印省略)

安 全 祈 願 祭 の ご 案 内

拝啓 時 下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営につきまして格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、新年を迎えるに当たり、町田労働基準協会会員の安全祈願を町田天満

宮にて下記により実施しますのでご案内申し上げます。

なお、一昨年より神前への参列が可能となりました。また受付も社務所横のロ

ビーで行いますので、当田 ま時間に余裕を持ってお越しくださいますようご案

内いたします、

記

1.  日    イ寸

2. 場 所

令和 7年 1月28日(火 )  16:00より (受付開始15:30)

町 田 天 満 宮

( 町 田 市 原 町 田 1-21-5 TEL : 042-722-2325 )

3. 初 穂 料

4. 申 込

祈願木札1枚につき ￥3,000-

初穂料は一旦協会での立替となりますが、当日天満宮受付にて申し

受けます。

別添 申 込 書 に 記 入 し、令 和 7年 1月 7日 (火 )まで に

FAXに て お 申 し込 み 下 さい 。

FAX:042-721- 2288

(期 日 厳 守 で お 願 い し ま す )

5. そ の 他

6. 申込 先

(間合せ)

なお、安全祈願祭終了後、町田商工会館2F会議室にて「令和6年度

安全・衛生表彰式」を、その後場所を変えてレンブラントホテル町田に

て「新年賀詞交歓会」を開催いたします。詳細は別途ご案内申し上げ

ますのでご確認下さい。

町 田 労 働 基 準 協 会  事務局 植 田

TEL:042- 721-2277



町田 労 働 基 準 協 会 宛

「A X  0 4 2 - 7 2 1 - 2 2 8 8

安 全 祈 願 申 込 書

御祈 願 日 令和 7年 1月28日 (火) 16:00より

【 町 田 天 満 宮 】

◇祈願木札申込 (ご希望の箇所に必要枚数をご記入下さい)

社内安全 枚 交通安全 枚 商売繁盛 枚

家内安全 枚 店内安全 枚
その他

( ) 7

事業場名

所在 地
( TEL )

参
列

役職

氏名

※記 入は偕書でお願いします。

※申 し込み期日 (令和7年1月7日)は厳守でお願いします。

間 合 せ 042-721-2277

町田労働基準協会 植田


